四個月香檳銷售的約92.3%、94.5%、92.8%及96.9%。

截至2015年及2016年4月30日止四個月，我們的收益分別約為33.8百萬港元及35.0

百萬港元，升幅約為3.6%。截至2015年及2016年4月30日止四個月，我們分別錄得純利
約2.2百萬港元及淨虧損約0.5百萬港元，乃主要由於截至2016年4月30日止四個月確認
非經常性上市開支約2.9百萬港元。除去非經常性上市開支的影響且不計及相關稅務
影響，我們截至2016年4月30日止四個月之經調整純利將約為2.4百萬港元，較2015年
增加約9.1%。

– 197 –

財 務 資 料

截至2014年及2015年12月31日止年度，我們的收益分別約為120.3百萬港元及125.5

百萬港元，相當於約4.3%增長。截至2014年及2015年12月31日止年度，我們的純利約為
8.8百萬港元及9.4百萬港元，增幅約為6.8%，乃主要由於收益增加約5.2百萬港元，被就
籌備上市而於截至2015年12月31日止年度確認非經常性上市開支約2.5百萬港元抵銷。
除去非經常性上市開支的影響後及並無計及相關稅務影響，我們截至2015年12月31日
止年度的經調整純利將為約11.9百萬港元，相當於較2014年增加約35.2%。

影響我們的經營業績及財務狀況的因素

我們的財務狀況及經營業績主要受以下主要因素影響：

我們與COD的經營協議

我們的Club Cubic透過與COD的經營協議位於澳門路氹新濠天地，我們根據協議自
COD取得經營Club Cubic的權利，為期直至2020年3月31日，並可能根據協議條款將期
限延至2025年3月。作為交換，我們須向COD支付固定基本費用以及根據經營協議所訂
明的溢利攤分安排與COD攤分Club Cubic一部分溢利。有關經營協議的條款及條件詳情，
請參閱本招股章程「業務 — 與COD的關係」。

截至2014年及2015年12月31日止年度及截至2016年4月30日止四個月，我們產生合
共基本費用及根據經營協議與COD攤分的溢利分別約10.3百萬港元、11.2百萬港元及1.2

百萬港元，分別佔我們收益約8.6%、8.9%及3.5%。

以下敏感度分析說明截至2014年及2015年12月31日止年度及截至2016年4月30日止
四個月 (i)專利權費；及 (ii)基本費用假設性變動的影響及彼等對我們純利的影響。敏感
度分析僅假設專利權費或基本費用變動，而其他所有變量維持不變。

– 198 –

財 務 資 料

(i) 專利權費

各所示期間的專利權費波動百分比假設為1個百分點及3個百分點，乃經參考業績
記錄期間前專利權費過往波動百分比的範圍。

截至2014年12月31日止年度
的假設性波動 純利 純利變動

經調整
純利 2

經調整
純利變動

千港元 % 千港元 %

+3個百分點 10,264 16.7 10,264 16.7

+1個百分點 9,283 5.6 9,283 5.6

零 8,792 — 8,792 —

–1個百分點 8,301 (5.6) 8,301 (5.6)

–3個百分點 7,320 (16.7) 7,320 (16.7)

截至2015年12月31日止年度
的假設性波動 純利 純利變動

經調整
純利 2

經調整
純利變動

千港元 % 千港元 %

+3個百分點 10,946 16.2 13,415 12.8

+1個百分點 9,928 5.4 12,397 4.3

零 9,420 — 11,889 —

–1個百分點 8,912 (5.4) 11,381 (4.3)

–3個百分點 7,894 (16.2) 10,363 (12.8)

截至2016年4月30日止四個月
的假設性波動 淨虧損 淨虧損變動

經調整
純利 2

經調整
純利變動

千港元 % 千港元 %

+3個百分點 (536) — 2,334 —

+1個百分點 (536) — 2,334 —

零 (536) — 2,334 —

–1個百分點 (837) 56.2 2,033 (12.9)

–3個百分點 (1,179) 120.0 1,691 (27.5)

附註：

1. 百分點指業績記錄期間專利權費假設百分比與專利權費應用固定百分比之間算術差異的百分點。

2. 由於非經常性上市開支對於業績記錄期間的純利╱（淨虧損）有重大財務影響，故亦呈列員工成
本變動後對有關年度╱期間經調整純利的假設財務影響，僅供說明。

有關年╱期內經調整純利的詳情，請參閱本節「— 非香港財務報告準則指標」一段。

– 199 –

財 務 資 料

(ii) 基本費用

各所示期間的基本費用波動假設為25%及50%，乃參考澳門路氹零售物業市場過
往波動的範圍。

截至2014年12月31日止年度

的假設性波動 純利 純利變動
經調整
純利 1

經調整
純利變動

千港元 % 千港元 %

+50% 8,211 (6.6) 8,211 (6.6)

+25% 8,501 (3.3) 8,501 (3.3)

零 8,792 — 8,792 —

–25% 9,083 3.3 9,083 3.3

–50% 9,373 6.6 9,373 6.6

截至2015年12月31日止年度

的假設性波動 純利 純利變動
經調整
純利 1

經調整
純利變動

千港元 % 千港元 %

+50% 8,839 (6.2) 11,308 (4.9)

+25% 9,129 (3.1) 11,598 (2.4)

零 9,420 — 11,889 —

–25% 9,711 3.1 12,180 2.4

–50% 10,001 6.2 12,470 4.9

截至2016年4月30日止四個月

的假設性波動 淨虧損 淨虧損變動
經調整
純利 1

經調整
純利變動

千港元 % 千港元 %

+50% (958) 78.7 1,912 (18.1)

+25% (775) 44.6 2,095 (10.2)

零 (536) — 2,334 —

–25% (426) (20.5) 2,444 4.7

–50% (316) (41.0) 2,554 9.4

附註：

1. 由於非經常性上市開支對於業績記錄期間的純利╱（淨虧損）有重大財務影響，故亦呈列基本費
用變動後對有關年度╱期間經調整純利的假設財務影響，僅供說明。

有關年╱期內經調整純利的詳情，請參閱本節「— 非香港財務報告準則指標」一段。

– 200 –

財 務 資 料

COD可能對我們持續經營Club Cubic施加更嚴苛或不利條款及條件或於2020年 3月
31日到期後不願意重續經營協議。我們的董事預期我們受制於相關租賃協議以及在到
期時或我們開設新會所時與相關業主就重續磋商。倘我們無法接受就重續與COD的經
營協議或就新會所的其他租賃協議的條款及條件，本集團可能無法及時以可資比較的
條款取得另一場所。倘該情況出現，本集團將需要關閉會所，而我們的經營業績及財
務狀況可能受到重大不利影響。

飲品購買價格以及我們與我們最大供應商凱權的合作

於業績記錄期間，我們已售存貨成本為我們經營開支的最大部分之一。其中，我
們飲品成本佔我們已售存貨成本超過93.0%。因此，飲品價格對我們的經營業績有重大
影響。

於業績記錄期間，凱權（為保樂力加產品在澳門的獨家分銷商）為我們的最大供應商。
截至2014年及2015年12月31日止年度及截至2016年4月30日止四個月，我們向凱權購買
的存貨（主要為飲品）分別約16.3百萬港元、16.2百萬港元及5.2百萬港元，分別佔我們購

[…]

截至2016年4月30日止四個月

的假設性波動 淨虧損 淨虧損變動
經調整
純利 1

經調整
純利變動

千港元 % 千港元 %

+15% (1,181) 120.3 1,690 (27.6)

+5% (768) 43.3 2,102 (9.9)

零 (536) — 2,334 —

–5% (433) (19.2) 2,437 4.4

–15% (227) (57.6) 2,643 13.2

附註：

1. 由於非經常性上市開支對於業績記錄期間的純利╱（淨虧損）有重大財務影響，故亦呈列存貨成
本變動後對有關年度╱期間經調整純利的假設財務影響，僅供說明。

有關年╱期內經調整純利的詳情，請參閱本節「— 非香港財務報告準則指標」一段。

此外，我們亦於截至2014年及2015年12月31日止年度以及截至2016年4月30日止四
個月錄得來自凱權的贊助收入，佔我們收益分別約8.2%、8.9%及4.9%。倘我們的業務
關係終止或我們與凱權業務關係的任何不利變動，我們可能無法及時找到其他類似產
品的供應商，我們的經營及財務狀況亦可能受到重大不利影響。

員工成本

會所式經營為高度服務導向，而我們的優質會所及娛樂服務亦包括駐場DJ、舞者
及表演者的現場表演，因此很大程度上成功乃視乎我們吸引、激勵及保留足夠合資格
僱員人數的能力。

本集團相信，卓越服務為我們成功的主要原因。於業績記錄期間，我們的員工成
本約為22.9百萬港元及23.1百萬港元，佔我們截至2014年及2015年12月31日止兩個年度

– 202 –

財 務 資 料

收益的約19.0%及18.4%。此外，我們於截至2014年及2015年12月31日止年度向富瑆支
付諮詢費分別約5.8百萬港元及7.4百萬港元，佔我們收益分別約4.8%及5.9%。諮詢費指
富瑆當時相關僱員的薪金。為籌備上市，上述安排於2016年1月終止，相關僱員由本集
團直接僱用。因此，過往諮詢費列作我們未來的員工成本。截至2016年4月30日止四個月，
我們的員工成本較2015年同期增加約2.5百萬港元，佔我們收益約28.6%，主要由於自
2016年1月起僱用富瑆相關僱員。

由於澳門及香港勞工成本整體增加，我們行業僱員的薪金水平於近年整體增加。
本集團預期，由於澳門及香港通脹壓力持續推高工資，員工成本繼續增加。因此，員
工成本對我們的經營業績有重大影響。

以下敏感度分析顯示我們員工成本的假設性波動的影響以及彼等對截至2014年及
2015年12月31日止年度及截至2016年4月30日止四個月純利的影響。各所示期間的波
動假設為3%及5%，對應我們員工成本過往波動的範圍。

截至2014年12月31日止年度

的假設性波動 純利 純利變動
經調整
純利 1

經調整
純利變動

千港元 % 千港元 %

+5% 8,389 (4.6) 8,389 (4.6)

+3% 8,550 (2.8) 8,550 (2.8)

零 8,792 — 8,792 —

–3% 9,034 2.8 9,034 2.8

–5% 9,195 4.6 9,195 4.6

截至2015年12月31日止年度

的假設性波動 純利 純利變動
經調整
純利 1

經調整
純利變動

千港元 % 千港元 %

+5% 9,014 (4.3) 11,483 (3.4)

+3% 9,176 (2.6) 11,645 (2.1)

零 9,420 — 11,889 —

–3% 9,664 2.6 12,133 2.1

–5% 9,826 4.3 12,295 3.4

– 203 –

財 務 資 料

截至2016年4月30日止四個月

的假設性波動 淨虧損 淨虧損變動
經調整
純利 1

經調整
純利變動

千港元 % 千港元 %

+5% (906) 69.0 1,964 (15.9)

+3% (785) 46.5 2,085 (10.7)

零 (536) — 2,334 —

–3% (416) (22.4) 2,454 5.1

–5% (336) (37.3) 2,534 8.6

附註：

1. 由於非經常性上市開支對於業績記錄期間的純利╱（淨虧損）有重大財務影響，故亦呈列員工成
本變動後對2016年年度╱期間經調整純利的假設財務影響，僅供說明。

有關年╱期內經調整純利的詳情，請參閱本節「— 非香港財務報告準則指標」一段。

澳門、香港及中國的整體經濟及市場情況以及監管環境

於業績記錄期間，我們所有收益均產生自於一個澳門會所式場所的會所式業務經
營。我們於業績記錄期間的收益乃主要來自澳門客戶以及香港及中國的旅客及遊客。
我們的董事預期我們大部分收益將仍然主要來自澳門市場，有關情況將於緊隨配售後
持續直至我們已開設新會所。概無保證在可見未來澳門、香港及中國的政治、經濟及
社會環境沒有變動。倘澳門、香港及中國的政府政策、法律及法規出現任何不利變動，
我們的經營業績及財務狀況可能受到重大不利影響。

呈列基準

根據本集團進行的重組，誠如本招股章程「歷史、重組及公司架構」一節詳述，本
公司已於2016年1月25日成為現組成本集團的集團實體的控股公司。

重組涉及成立投資控股公司（包括本公司、Luk Hing Development BVI及Luk Hing

International BVI），並 透 過 於 澳 門 陸 慶 及 澳 門 陸 慶 股 東 之 間 穿 插 本 公 司、Luk Hing

Development BVI及Luk Hing International BVI完成。重組所得由本公司及其附屬公司組成